(“\j COMPLEX TRADE

podeccuonantioe obopyaomaHue 408 KyxHt

8-495-542-29-00

KoMmmepueckoe npegnoxeHue ot 02.08.2025

125212, Mocksa, KpoHwTtaatckuii 6-p, 7a

TecTtopackarka-nanwepeska Hurakan HKN-NM220H

Llena c HOC:

Ectb B Hannuum

MapaHTus
CrtpaHa-npousBogutesnb
Mpusop,

LLivpuHa Tecta, MM
TonwwmHa Tecta, MM
MopknioyeHune, B
MowHocTb, KBT
LUvpuHa, MM

Fny6uHa, Mm

Bbicota, MM

Bec (6e3 ynakoBKu), Kr

Bec (c ynakoBko#m), Kr

6 mec.
Kuran
3NeKTprYecKnin
220
or1po4
220

0.55

370

390

440

20

22.7

Aptukyn: 172336

TecTopackaTka-nanwepeska Hurakan HKN-NM220H npuMeHseTcs ona packaTtku Tecta B nnacTbl, NPOM3BOACTBA NACThI U
LpYyrvx BUOOB MaKapOHHbIX M3OENNiA U BA3KOro Tecta Ha NpeanpusiTusix obIWecTBEHHOro NUTaHUS!, TOPTOB/N U MALWEBBIX
npounssoacteax. Martepuan koprnyca - KpalweHblii METaNN, HOXa - META/IN C 3aWMTHBIM MOKPLITUEM, PONNKOB - HEPXaBeoLwas

CTanb.

TexHunuyeckune XapakTepucTtuku:

¢ Annapart 1cronb3yeTcs TONbKO B NMOBTOPHO-KPATKOBPEMEHHOM PEXMME C ANMTENBHOCTbIO paboyero umkna He Gonee

15 MUHYT, ¢ HeOBX0AMMOI TEXHONOTMYECKOW Nay30i He MeHee 15 MUHYT

e lllnprHa Hoxa: 3 /9 MM
¢ Pa3Mmepbl B ynakoske: 395x425x330 Mm

LleHa, yKa3aHHas B aHHOM KOMMeEpPYEeCKOM npennoxeHuu, nencrtentenoHa 1 geHb.

LleHbl ykasaHbl ¢ yyetom HIC.


/
https://www.complex-trade.ru/catalog/khlebopekarnoe-i-konditerskoe-oborudovanie/mashiny-dlya-proizvodstva-pasty-lapsherezki/filter/brand-is-hurakan/apply/
http://www.tcpdf.org

