

Коммерческое предложение от 15.01.2026**Тестораскатка-лапшерезка Hurakan HKN-NM220H****Цена с НДС: 17 966 руб.****Артикул: 172336****Есть в наличии**

Гарантия	6 мес.
Страна-производитель	Китай
Привод	электрический
Ширина теста, мм	220
Толщина теста, мм	от 1 до 4
Подключение, В	220
Мощность, кВт	0.55
Ширина, мм	370
Глубина, мм	390
Высота, мм	440
Вес (без упаковки), кг	20
Вес (с упаковкой), кг	22.7

Тестораскатка-лапшерезка [Hurakan HKN-NM220H](#) применяется для раскатки теста в пласти, производства пасты и других видов макаронных изделий и вязкого теста на предприятиях общественного питания, торговли и пищевых производствах. Материал корпуса - крашеный металл, ножа - металл с защитным покрытием, роликов - нержавеющая сталь.

Технические характеристики:

- Аппарат используется только в повторно-кратковременном режиме с длительностью рабочего цикла не более 15 минут, с необходимой технологической паузой не менее 15 минут
- Ширина ножа: 3 / 9 мм
- Размеры в упаковке: 395x425x330 мм

Цена, указанная в данном коммерческом предложении, действительна 1 день.
Цены указаны с учетом НДС.